KONMUTAH

NHXUHUPUHI

OCHOBHble napaMeTpbl

8 800 707-57-34
upscenter@ups.ru

MACFAB 60

BepTVIKaJ'IbeIVI npecc npegHa3Ha4yeH anda ManbiX U CpeaHux-
06bemMoB MaTepuanoB. KoMnakTHbIi1 gu3aiiH fenaet aT10T npecc-

UieanbHbIM A1 PasMELLEHUS B HEBONbLINX MOMELLEHMSX.

[aeneH. npecca (1)

Bpems yukna (cek)

Pasmep okHa (MM)

Pa3mep Tioka (MM)

Bec Tioka (Kr)

MouwH. agur. (kBT)
la6aputbl LLUXIXB, MM
TpaHcnopTHas BbicoTa (MMm)
Bec (kr)

HanpsxeHue (B)

3.5
24
492x700x500
800x700x500
60
1.5
1980x1040x720
1630
230
220



