



## **MACFAB 60**

Вертикальный пресс предназначен для малых и среднихобъемов материалов. Компактный дизайн делает этот прессидеальным для размещения в небольших помещениях.

## Основные параметры

Давлен. пресса (т)	3.5
Время цикла (сек)	24
Размер окна (мм)	492x700x500
Размер тюка (мм)	800x700x500
Вес тюка (кг)	60
Мощн. двиг. (кВт)	1.5
Габариты ШхГхВ, мм	1980x1040x720
Транспортная высота (мм)	1630
Bec (κr)	230
Напряжение (В)	220